（〒　　 - ）

第１号様式（第６条関係）

年 月

フリガナ

申請者（建築物所有者） 氏　名 ㊞

日

（ 宛 先 ） 捨印

港 区 長

港区高反射率塗料等材料費助成金交付申請書

記

１　申請者区分
　　（該当区分に○印）

（住宅用）

個人
（共同住宅用）

管理者又は管理組合
（事業所用）

法人又は個人事業者

住　所

電話番号

※法人の場合は法人名・代表者名・代表者印
※法人以外の申請で、本人が手書きしない場合は押印
※スタンプ印は不可

　港区高反射率塗料等材料費助成金の交付を受けたいので、関係書類を添えて、下記のとおり申請します。

材料費(①)※1 円 助成対象面積※2 ㎡

２　実施概要

建築物所在地
　〒

　港区

助成対象面積（㎡）に助成単価（2,000円）を乗じた金額(②) 円

                             交付申請額※3 円

建築物概要 □住宅 □事務所 □マンション □その他(   　　　　) □新増築 □既築

日 工事完了予定日 年 月工事着工予定日 年 月

使用予定塗料
ﾒｰｶｰ・製品名・色

同一建築物について過去に助成を受けたことがある 無 有

日

（１）現況写真（建築物外観写真、屋上外観写真）
（２）施工階平面図（施工箇所・規模を明示すること）
（３）助成対象面積がわかる計算書
（４）立面図等（屋上・屋根の形状がわかるもの）
（５）施工予定建築物の登記事項証明書等（発行から３か月以内のもの）
　　 ※当該建築物が新築の場合は検査済証（建築基準法第７条第５項）又は確認済証(建築基準法第６条第１項)の写し

※1　材料費には、消費税は含まれません。
※2　助成対象面積に小数点第三位以下の数字があるときは、これを切り捨てます。
※3　①又は②のいずれか小さい額が交付申請額（助成上限額以内）となり、1,000円未満の金額は切り捨てます。

３　添付書類

　　　・法人又は個人事業者であることを証するもの（商業の登記事項証明書、営業許可証、直近の確定申告書等）

（９）申請者が個人の場合
　　　・本人確認書類（住所がわかるものの写し）
（10）申請者が管理組合の場合
　　　 ・管理組合総会で高反射率塗料等の施工及び助成金の交付申請について議決されたことを証するものの写し（議事録など）

      ・現在の理事長又は管理者が管理組合総会で選定されたことを証するものの写し（議事録など）
（11）申請者が法人又は個人事業者の場合

（６）塗料等の施工にかかる経費の見積書及び塗料等材料必要量計算書
（７）使用予定塗料の資料
　　　・第三者機関測定の証明書（日射反射率（近赤外域）が記載されているもの）
　　　・施工する塗料等の明度がわかるもの
　　　・製品カタログ（塗料１缶あたりの塗布量又はそれに類するものの数値が記載されているもの）
（８）設置同意書（建築物に共有者がいる場合のみ）